

# camamilla konsult ab

559273-5418

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gunnel Kristina Isaksson, Styrelseledamot

2024-04-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malevik, Kungsbacka kommun

Bedriver:

1. Konsultverksamhet i form av projektledning inom lönsamhetsförbättring främst inom transportbranschen
2. Fotografi med konstnärlig inriktning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultuppdrag enbart under vintermånaderna dec-feb. Intäkterna minskade räkenskapsåret jämfört med 2022. Detta beror enbart på att jag valde att arbeta mindre då jag prioriterade bolagets utveckling inom fotografi, vilket hittills inte skapat några intäkter.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-26 - 2021-12-31
Nettoomsättning	481 130	846 250	191 783
Resultat efter finansiella poster	177 586	430 195	160 111
Soliditet (%)	63	57	73

Bolagets huvudsakliga intäkter har hittills kommit från konsultuppdrag under genomförda under vinterhalvåret. Jag planerar på grund av ålder att trappa ner konsultverksamheten vilket kommer att minska bolagets intäkter. Min pla är att lägga mer tid på bolagets fotoprojekt för att göra den kommersiellt gångbar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	125 848	341 311	492 159
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		341 311	-341 311	0
Årets resultat			141 042	141 042
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>167 159</b>	<b>141 042</b>	<b>333 201</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	167 159
Årets resultat	141 042
<b>Summa</b>	<b>308 201</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	108 201
<b>Summa</b>	<b>308 201</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		481 130	846 250
Övriga rörelseintäkter		130	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>481 260</b>	<b>846 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-109	0
Övriga externa kostnader		-64 763	-79 596
Personalkostnader	2	-228 012	-324 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 825	-11 825
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-304 709</b>	<b>-416 089</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>176 551</b>	<b>430 161</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 035	34
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 035</b>	<b>34</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>177 586</b>	<b>430 195</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>177 586</b>	<b>430 195</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 544	-88 884
<b>Årets resultat</b>		<b>141 042</b>	<b>341 311</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 126	70 951
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>59 126</b>	<b>70 951</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>59 126</b>	<b>70 951</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	239 430
Övriga fordringar		91 557	42 676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 665	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>111 222</b>	<b>282 106</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		358 705	504 128
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>358 705</b>	<b>504 128</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>469 927</b>	<b>786 234</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>529 053</b>	<b>857 185</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		167 159	125 848
Årets resultat		141 042	341 311
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>308 201</b>	<b>467 159</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>333 201</b>	<b>492 159</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 150	7 212
Skatteskulder		78 605	123 147
Övriga skulder		114 097	232 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 552
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>195 852</b>	<b>365 026</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>529 053</b>	<b>857 185</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	7

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	82 776
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>82 776</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-11 825
Årets avskrivningar	-11 825
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 650</b>

### Redovisat värde

**59 126**

# Underskrifter

Årsredovisning för camamilla konsult ab, 559273-5418  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Malevik

Knut Örjan Edberg  
Knut Örjan Edberg  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-04-06

Gunnel Kristina Isaksson  
Gunnel Kristina Isaksson  
Styrelseledamot  
2024-04-06